
UCHWAŁA NR XLII/313/2014
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI/297/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. 
w sprawie określenia "Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie gminy Dębnica Kaszubska na rok 2014".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594, zm. poz. 645.) i art.11a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 
856) oraz po zasięgnięciu opinii Powiatowego Lekarza Weterynarii w Słupsku, Towarzysta Opieki nad 
Zwierzętami, Oddział w Słupsku, Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce, Zarządu Głównego kół 
łowieckich działających na obszarze Gminy Dębnica Kaszubska,

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/297/2014 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie 
określenia "Programu opieki nad bezdomnymi zwierzętami oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska na rok 2014 rok" wprowadza się następującą zmianę:

§ 3. uchwały otrzymuje brzmienie: „§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Dębnica Kaszubska”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Dębnica Kaszubska”.

 

 Przewodnicząca Rady Gminy

Jadwiga Karaś

Id: ECD86A2C-42BD-43C3-B3B9-8C90C630B1C5. Podpisany Strona 1




